ATA N° 002/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2023- MOTORISTA

Aos onze dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, a Comissão designada através da
portaria n° 212/2023, reuniu-se na sede da prefeitura municipal de São João do Polêsine, com o
objetivo de homologar as inscrições do processo seletivo simplificado N° 006/2023. Verificou-se que,
não havendo recurso interposto, ficam homologadas as seguintes inscrições: Anderson Silva Milite,
Anderson Pivetta, Elisandro Palar, Tafarel Telmo Knirsch, Marcio José de Oliveira, Davi Melo
de Souza, Luciane de Andrades Lemos, José Flori Gomes Moreira e Emerson Rodrigo Reetz.
Nada mais havendo para tratar e constar, foi encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada
pela comissão. São João do Polêsine aos onze dias do mês de maio de dois mil e vinte e três.

ASSINATURA DA COMISSÃO

_________________________________Ana Paula Bortolotto Ceolin-Auxiliar de administração;

________________________________ Jeferson Cavalheiro Menezes- Chefe de Setor;

_________________________________ Márcio Luiz Dalmolin- Chefe de setor.